MERIGAL

CAHORS -1755 Estd

INSTANT REGLISSE
IGP COMTE TOLOSAN

SRIGAL

Réglissé

BRAUCOL

20LS

MEDAILLES

2015 -
2015 -
2014 -
2014 -
2014 -

Concours des Vins IGP de France 2016: Argent
International Wine Challenge 2016: Recommandé
Concours des Vins du Sud-Ouest 2015: Or
Féminalise 2015: Argent

Decanter World Wine Awards 2015: Recommandé




